

JJO Vestermølle A/S

Rørbækvej 1

7323 Give

CVR-nr. 31425786

Årsrapport 01.01.2019 - 30.04.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.10.2019

Dirigent

Navn: Ole Faartoft

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2019	5
Balance pr. 30.04.2019	6
Egenkapitalopgørelse for 2019	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JJO Vestermølle A/S

Rørbækvej 1

7323 Give

CVR-nr.: 31425786

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2019 - 30.04.2019

Bestyrelse

Bo Anders Olesen

Jacob Eiskjær Olesen

Jonas Anders Olesen

Direktion

Jacob Eiskjær Olesen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i bortforpagtning af lokaler og inventar.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har omlagt regnskabsår. Årsrapporten vedrører perioden 01.01.2019 – 30.04.2019. Sammenligningstal er for 01.01.2018 – 31.12.2018.

Årets resultat for perioden 01.01.2019 – 30.04.2019 udviser et underskud på i alt 45 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(44.571)	103.965
Af- og nedskrivninger	1	<u>(72.514)</u>	<u>(216.513)</u>
Driftsresultat		(117.085)	(112.548)
Andre finansielle indtægter		296	1.122
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(14.200)</u>	<u>(46.571)</u>
Resultat før skat		(130.989)	(157.997)
Skat af årets resultat	3	<u>86.208</u>	<u>69.146</u>
Årets resultat		<u>(44.781)</u>	<u>(88.851)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(44.781)</u>	<u>(88.851)</u>
		<u>(44.781)</u>	<u>(88.851)</u>

Balance pr. 30.04.2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		4.639.188	4.711.364
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		131.389	111.450
Materielle anlægsaktiver	4	4.770.577	4.822.814
Anlægsaktiver		4.770.577	4.822.814
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	50.178
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.368	11.368
Udskudt skat		155.354	69.146
Andre tilgodehavender		14.193	0
Tilgodehavender		180.915	130.692
Likvide beholdninger		14.114	25.364
Omsætningsaktiver		195.029	156.056
Aktiver		4.965.606	4.978.870

Balance pr. 30.04.2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		2.001.000	2.001.000
Overført overskud eller underskud		<u>159.645</u>	<u>204.426</u>
Egenkapital		<u>2.160.645</u>	<u>2.205.426</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>1.865.203</u>	<u>1.925.160</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>1.865.203</u>	<u>1.925.160</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	239.888	239.888
Deposita		16.500	16.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		66.427	25.226
Gæld til tilknyttede virksomheder		614.540	543.849
Anden gæld		2.403	20.954
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>1.867</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>939.758</u>	<u>848.284</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.804.961</u>	<u>2.773.444</u>
Passiver		<u>4.965.606</u>	<u>4.978.870</u>
Eventualaktiver	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2019

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.001.000	204.426	2.205.426
Årets resultat	0	(44.781)	(44.781)
Egenkapital ultimo	2.001.000	159.645	2.160.645

Noter

	2019	2018
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	72.514	216.513
	72.514	216.513
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	4.382	13.078
Renteomkostninger i øvrigt	9.818	33.493
	14.200	46.571
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(86.208)	(69.146)
	(86.208)	(69.146)
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	6.833.995	1.836.208
Tilgange	0	20.277
Kostpris ultimo	6.833.995	1.856.485
Af- og nedskrivninger primo	(2.122.631)	(1.724.758)
Årets afskrivninger	(72.176)	(338)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.194.807)	(1.725.096)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.639.188	131.389

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	239.888	239.888	1.865.203	903.801
	239.888	239.888	1.865.203	903.801

6. Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 593 t.kr., som ikke er indregnet i årsregnskabet, idet det ikke forventes at kunne udnyttes inden for en kortere årrække.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JJO Capital 2015 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser - Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 4.639.188 kr.
